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... gin, ktory sa na ni¢ nehra.

Zalozené na tradi¢nej receptire.
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29,89¢s DPH 21,99¢5s DPH 19,49¢s DPH 22,49¢S DPH T
1L=59,78€ 1L=43,98€ 1L=38,98¢ 1L=44,98€ =

== o CETINY
|
LR
LT S 17% 0,51
e =
m 17% 0,51 ]

T 17% 0,50

Drienkovica Dulovica Lesny dych Gin Tom Gin

50% 0,51 50% 0,51 52% 0,51 45% 0,5 17% 0,51



"DOZREL éAS.
E \ 9.66¢ _ 12,58¢ 9,66¢
17 83€ 26,99¢s DPH - . .

: y 3 11,59¢ 5 DPH L i 15,Log€sD6PH 11,L59:s DgPH
- L 1L=21,56€ 1L=23,18€
21,39¢sDPH | 1L=38,56¢ 1L=16,56€ T ° 3
1L=30,56€ - 520 m ks
. - /

= 7]
Do “ & oousteoisiuen

PLUM SPIRIT
all

(A 7 oLpHERTER Hrugkovica Williams 45% 0,7l;
Hruskovica Williams 45% 0,5!

| “ I II I‘
|13,99€ -P14,16e 13,99€i."|

1L=33,38¢€ 22,19¢s DPH 15,99¢s DPH 11,59¢s DPH | 16,79¢5DPH 16,99 s DPH ' sl 16,79¢s DPH

1L=22,84¢€ 1L=23,18¢ 1L=23,99¢ | I 1L=24,27€ 1L=23,99€
- ]

BosackarSIlvowca 52905 v/stdkU; .. Bosackaslivovica 52?’ 105 o i -
Hiruskovica Williams 45% 0151 sadku; Bo§e,1cka Sl!vov!ca SZOA) 0,7; ; 0,71, Bosé Slivoy s 714
Maruna Marhulovica45%,0,51\v;stidku Bosacka Slivovica 52%0,51; a

958 6,99 % 9,4le 58

11,49¢S DPH 8,39¢s DPH

d=z298¢ || 1l-11,99€ - SLOVENSKA BDRNVIAK A

TRADICNA

OLD HEROLLY 11,29¢s DPH 7,89¢5 DPH

6 33€ FoAlS TIHHAST

5,59¢5 DPH - ; Ku kofdym 2 Hotlom
1L=10,84€ Pty - b5 MR ——1iBE
A o o KONIFERUM
E—— T

Driginnl L7
dostaned 1 pakdrik 0,04 |

ZDARMA.,

R I Koniferum
— VodKa Old Herold | borovicka .

Marhulovica Habanera
£40%0,71" 37,5% 1,01

45% 0,5! 40% 0,71

5,49¢s DPH
1L=7,84€

IJIIHIEIU!_!"

W

8,49¢s DPH
1l=12,13€ ' Peach 21%0,7I;
Lemon 21%0,7I




7,79¢s DPH
1L=11,13€

10,89¢s DPH

‘!.

.

" Vodka Exxe 38% 1,0l;
8.\/0dlka Exxe 38% 0,718

&

7,29¢s DPH
1l=10,41€

8,39¢s DPH
1l=11,99€

7,59¢s DPH
1L=10,84€

I..'l.

BIRITEA

| e } gl
* || Vodka Carbon' Vodka Carbon "Borovicka Excelsior 37,5% 0,7I;

37,5% 0,71 40% 0,71 Excelsior limetka 37,5% 0,7I

11,99¢s DPH 7,29¢s DPH

12,59¢s DPH
1l=10,27€

L=
1L=17,99€ 1l=17,13€

NDUlNKA -
Fab e 1A i

. DESTILAT 4
TR

uil‘ﬂl IIII e a1l A
e o ¥ v

Staroslovansky: ¢aj 529%0,7;
e— =
Griotka 28% 0,7l

Staroslovanska Fernet Iassic{“40% O,7I
Slivka 38% 0,71

9,89¢s DPH i
1L=14,13€

‘Bl
()
..-::":4,

7,69¢s DPH
1L=10,99€

15,39¢ s DPH
1L=21,99€

g | "Slivovica
Spisiacka

Fernet Citrus 30% 0,7I 52% 0,7!

19,19¢s DPH

11=38,38¢ ﬁi

NOVINKA®

Exclusiv likér;s prichutou maku 0,5] 28%;
orechov 0,51 28%; ruzi 0,51 28%;

a Skorice 0,51 28% .

10,99¢s DPH
1l=15,70€

27,69¢s DPH
1L=39,56€

28,995 DPH
1l=41,41€

32,39¢5 DPH
1L=46,27€

w

., 'H.ll""

Excelsior Brandy 40% 0,71
+2 pohdre v kazete

—

Horec svodkou 40% 0, 7I Horec Black 35% 0, 7I Horec Rubini38%.0, 7I'
Horec Cherry 28%.0,7I; Horec Aloe Vera 35% 0,7

Excelsior Brandly,

40% 0,7! + karton

47,99¢s DPH
1L=31,99€¢

16,99¢s DPH
11=33,98€

16,99¢s DPH
11=33,98€

16,99¢s DPH
11=33,98€

16,99¢s DPH
10=33,98€ 'F.

=g

Hruskovica 52% 1,5I;
Slivovica 52% 1,5l

t::_b2030334050607080,_._, prmzr,
Staroslovanska Slivka 38% 0,51 Vsetko najlepsie; Staroslovanskd Slivka 38% 0,51 Na zdrawe




SR

& VYSgRENA T FTEMIOVYTH SURDYIN i VGDKA.

-\ '+ 3

o % |_I,

:E- !;\-;:_ - r |! —_,'-“y- :F -._.-._ 81'2‘1:?25 ' - - 11,59¢s DPH

20% 1,01

20%0,71

. i ‘ [}
ST EN RIHRE 4

VODKA §

11,49¢s DPH |
| 15,29¢5sDPH § - m——
- ¥ . ;3 - & 19,69 s DPH

1L=16,41€

1L=28,13€

s L .
L e—— ! R 000,71

30,49¢s DPH g% (LRR RRL SET ) EIT ]
1L=43,56€ + T ;
11,89¢s DPH 2

1L=16,99€ 23,69¢s DPH ) 25,69¢s DPH

10=33,84€ | v 1L=36,70€
38%0,71 |

ARTIEAKAL
8 4]

LLE T 38%071 y cvpnams 3870071

Rl R, = .
r YRAT /B CHANDON
Ev'ﬂn 14,2905 DPH . ; ) LR W5 Y g GARDEN SERITE

. - 1L=20,41€ ol T, 1L=44,99¢€ 1 - -
W].lllﬂl'ﬂﬂ 43%0,71 -~ 40% 071 c,..
p ] 1 M 4 16,99¢5 DPH

Bourbon 3 . ; aL-22,65¢

i, Evan
- Williams

e—r=3

i
NOVY ZAZITOK"
L0 SPRITZU

a2
Bacardi & Cola 0,251

17,99¢s DPH 13,69¢s DPH ¥ 13,69¢s DPH 13,69¢s DPH ; - 50 0,25|

15,99¢s DPH 15,99¢ s DPH
1L=19,56€ 1L=19,56€

1L=22,84€ 1L=22,84€ 1l=25,70€

CartaBlanca g Spiced {Carta Oro
37,5%.0,71 35% 0,71 37,5% 0,71
| 1 o, 2,19¢5s DPH

saCaRDif EA'CAHIl EACARDI 1L=8,76€

18,49¢s DPH ! 18 ,49¢S DPH | 18,495 DPH 1

artaBlanca, " 4 Spiced Carta Oro
5 Iﬁw 5% 1,01

coconut spiced mango  white rum  tequila reposado

37,5% 0,71 37,5% 0,71 37,5% 0,7  37,5% 0,71 37,5% 0,7L ﬁ
T T '-37 5% 1 Ol *=35%,0

s




DARCEK

AT (VG R
FERNET STOCK 11

A ZISKAS

PI'\RT!
NAFUKOVACKU

==

s

12,00

-

el STE NA JEDNE) VLNE
INZIIETE TIE NAJLEPSIE PRIBEHY

14,99¢s DPH

1L=21,41€

. 14,99¢sDPH = 14,99¢s DPH

FERNET STOCK'CITRUS 27% 1,0L = T ¥
FERNET STOCK ORIGINAL 38% 1,0L 1l=21,41€ = ' 1L=21,41€

BOTANICALLY INFUSED GIN

11,99¢s DPH
1l=17,13€

*cena za kazdy druh/lks

NATURALLY WILD
& MYSTERIOUS

T e—— 0/ () 7]

38% 0,71
38% 0,71

—— L)
BOZKQVASK | /v I IS | .

& i ] BOZKOV
10 66 ‘\ ELEGANTNE PREPOIENIE ‘}t UIBLIGﬂ

g T ]
e (@)Y
12,79¢s DPH R U O
10=18,27€ Z DOMINIKANSKE RERUBIIKY KU P 2 X

ZREJUCICH METODOU 7ROV REPUBLIC
BOZKOV SOLERA SISTEMA 38% "
BOZKOV HONEY35% % S@ I_ERA A ZISKAS
BOZKOV ESPRESSO 35% i
BOZKOV EXCLUSIVA 38% mgu‘rhﬂil A
BOZKOV WHITE 38%
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S 11,24€

13,49¢s DPH
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8,59¢s DPH
1l=12,27€
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1l=19,27€
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Borovicka 38%.0,7I; Rider's/Gin 38%.0,7 Malinovica 52% 0,5! 17% 0,71 21%0,7I
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= ——H- e - n —
40%,077] 5290, , A 3775960771

21,66¢

25,99¢s DPH
1L=18,56€

9,99¢s DPH 15,89¢s DPH , 31,99¢s DPH
1l=14,27€ 1L=22,70€ 1L=22,85€

VODKA Spiéska 409 5
Vodka Familia A SIivowca 529% 2x 0; 7I Borowcka 40%
De,Luxe; v \/dar¢ekovombalenif v

88 38 88

Spisska.Borovicka

Kosher40%, 0"7I




8,59¢5 DPH 17,59¢s DPH 25,99¢5 DPH 214,99¢s DPH

1l=12,27€ 1l=25,13€ 1L=37,13€ 1L=307,13€

o AEATRE LLPRTT

91,99¢s DPH 4,49¢5 DPH

1L=131,41€ 1L=5,99€

2,79¢5 DPH HIJEIIZE‘TU | [ PEST!"I? Iﬂ"ﬂﬂ . . -
Co g & ¥ KAZDEJ BUBLINKE § B e ne

Karpatské Brandy Exclusive 0,75L 9,5% * ] P na——
40% 0,71 + kazeta ~

B Prosecco 0,758

? |

; i -
ﬁﬁ"' ‘ 5,29¢s DPH - | 4,29¢s DPH 4,29¢s DPH 4,59¢s DPH I
1L=7,05€ i 1L=5,72¢€ 1l=5,72€ 1L=6,12€
*

St N

s ! % P
. SPLEELING %1 =i | 4 ‘ e -‘ i
\ 1
-"';::E o - o I~ Ir .ril-l |
e """ .-'-"?’.-..-.-{:r 7 .-:."f".-..-..-‘;-"p' "'l"'-rlrf_’!.p‘ "_l::.uiJ
Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0, 75I Hubert Club Brut 0 75I Club PoIosIadke 0,75l; . II
Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkohollcky Biely 0,75;Hubert Nealkohollcky Ruzovy 0,75l
=
pri nakupe 1 ks Hubert Grand Blanc Colio 0,751 1 ;
alebo Rosé Colio 0,751 zatka gratis m g
L}
Ee
2,19¢s DPH 2,19¢s DPH 2,19¢s DPH
1 1L=2,92€ 1L=2,92€ 1L=2,92€
: ' b
“ ¥ :.- | -
e i i 'ii. \
. & o n
wt I T N ¢
5,39¢5 DPH s O O ‘. - .
1l=7,19€ a
Y i h S Sy
:m}m Aot 0, il '
. i STTTH Illl.l'.l.l.'\-.'I I i~ ) :-' -.h- 1 ]b.l.:f \ -]Ii':‘[!',tb'll ' H‘{“Pg
Hubert Grand Blanc Colio 0,75I; M ,.-,'ﬁ-:é:?":l : -:L: I Rushbilds ¢ 18 ¥ 'ﬂ bl
Hubert Grand Rosé Colio 0,75l l GLinD ¥ Gt . o L i
Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75I keia pl 4 gobpyBubbies Biesolial [0 JohcieR S -
' Rkcia plati do vycerpama zasob Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75




7,74¢

5,99¢

524¢ 4,16¢ 5,99¢ 7,08¢ 9,58¢ 2,33¢

Ll )
7,19¢s DPH 7,19¢s DPH 6,29¢s DPH 4,99¢s DPH 7,29¢s DPH 8,49¢s DPH 9,29¢s DPH 11,495 DPH 2,79¢s DPH 9,29¢s DPH
L=9,59€ 1l=9,59€ 11=8,39€ 1L=6,65€ 1L=9,59€ 1l=11,32€ 1L=12,39€ 1l=15,32€ 1L=13,95¢€ 1[=12,39€
E ) . | !
F N
o

258 258

6,09¢s DPH 10,49¢s DPH 8,99¢s DPH 3,09¢5 DPH 3,09¢5s DPH 7,09¢s DPH 7,09¢s DPH 7,09¢s DPH
1L=8,12€ 1L=13,99¢€ 1L=11,99€ 1l=4,12€ | al=412€ 1L=9,45€ 1L=14,18¢€ 1L=9,45€

DO . i, e 'Frizzante Miiller Thurgau 0,751:* = =
Freixenet C ;elanti 0,75!; Italian Rosé 0,75[; Frelxenet Prosecco D.O.CO, 75| Frizzante Frankovka Modré Rosé 0,75; ChardonnaszH 0,751; Chardonnay 0,5l;
I FreixenetPinot(Grigio 0,75 ' “Freixenet Italian Rosé 0,75 Frizzante Irsai Oliver 0,751 Rizling Rynsky VzH 0,75!

5,41e 2,16¢ 2,49¢ 249 3,24e 2,49 2,49¢ 2,49¢

6,49¢s DPH 2,59¢s DPH 2,99¢s DPH 2,99¢s DPH 3,89¢5 DPH 2,99¢s DPH 2,99¢s DPH 2,99¢5 DPH

1L=4,33€ 1L=3,45¢€ | al=3,99¢ 1L=3,99¢ 1L=5,19¢€ 1L=3,99¢€ 1L=3,99€ 1L=3,99€ Ry Syl

Vitis Galéria 0,751
ziskate 2 zastery GRATIS

Vitis Veltllns.kg Zelene 0, 75I Mqu‘Thurgau 0,751; lRlzllng Vlassky 0, 75I Rulandske Blele 0, 75|

————
1,99¢ 2,24¢ 2,16¢ 2,16¢ 2,16¢ 2,33¢

% ’ ) ’
2395 DPH 2,69¢s DPH 2 2 2 Kupte 1 ks 5,19¢5 DPH 5,29¢5 DPH 5,129¢5s DPH
- —  o— . ' | = 1L=6,92€ 1L=6,92¢€ 1L=6,92€

VITIS POEZIA
(z aktudlnej
ponuky)

a druhu flasu
rovnakej odrody
dostanete
GRATIS!

Vgis Poe’zig:
SiIVéngke zelené 2019 NZ 0,75l;
Frankovka Modra2019 NZ 0,75l;

Vitis Kla‘s_’gorne biele)1,0l;’ Vitis MuIIerThurga‘u-J 0l; Rizling vIassky 1,01; Ak plati do vyZerpania zdsob Frankovka Rosé 2019 NZ 0,75|

Vitis Klastorné cervené 1,01 Veltlinske zelené 1,0l; Frankovka modra 1,01




Pri nakupe 1 kartonu
Vitis Galéria 0,75I
ziskate 2 zastery GRATIS

3,29¢s DPH 1 3,29¢s DPH 3,29¢5 DPH
1L=4,39€ 1L=4,39€ 1L=4,39€

h £

2,74¢ |

3,29¢5 DPH 3,29¢s5 DPH 3,29¢5 DPH 3,29¢s5 DPH 3,29¢s DPH
1L=4,39€ 1L=4,39€  _ 1l=4,39€ | 1L=4,39¢€ 1L=4,39€

i 35ky,0,751; MillerThurgau 0,751; Chardonnay 0,75!; Muskat 0,75l;
—— 'llh =4 u L
Rosé 0,751; Frankovka Modr 40,75I;Don Velder 0,75l; . Cabernet Sauvrgnon 0,75

385

4,59¢s DPH 4,59¢5 DPH 4,59¢5 DPH 4,59¢5 DPH 3,19¢5s DPH 4,79¢S DPH 4,79¢s DPH
1L=6,12¢€ 1L=6,12€ 1L=6,12€ 1L=6,12€ 1l=4,25€ | 1L=9,58¢ 1L=9,58¢
-
Vino Zdzitok: in/C y ;
Rizling'Rynsky VzH'0; 75I Rulandske BieleVzH 0,75l; Rulandské Biele 0,75I; Devin VzH 0,5; RizlingVlassky BV 0,51;

Chardonnay VzH 0,75l; Tramin Cerveny VzH 0,75]; Rulandské Modré Rosé VizH 0,75; Movum Rosé 0,75; Frankovka Modra (bobulovy vyber) 0,51;
Dunaj Vyber Vinéra 0,75l; Alibernet NZ 0,751; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l Frankovka Modra 0,751 Cabernet Sauvignon (bobulovy vyber) 0,5

ri‘3,08€ 3,08¢ 3,08¢ 3,08¢

3,69¢s DPH 3,69¢s DPH 3,69¢s DPH 3,69¢s DPH
1l=4,92€ 1L=4,92€ 1l=4,92€ 1l=4,92€
Ld

L1888 &A1&/ &4

| Matys'dk Selection:j Wl
T
Chardonnay,0,75l; Irsal Ollver 0,751; Rizling Rynsky O, 75 Rula_n-ciske sedé 0,751
= =Tramin Cerveny 0, 75I Cabernet Sauwgnon Ros€.0,75!;
Cabernet Sauvignon 0, 75I ' Modry Portugal 0,75I

?__ & ] a ziskaj
. MARTINI SCHWEPPES

1,51 navyse.

alebo 8,99¢

-]
! M A RT I N I 10,79¢sDPH  10,89¢s DPH I"I
1 ¥

MARTINI



GLAMOUR - pljl{lnldﬂi‘

CHARDOMMAY 0,75

CABERNET SAUVIGNON 0,75 I
CGHAMD MOSCATO WHITE 0,75 Ew
GRAMD MOSCATO ROSE 8,75

EAUVDGNON BLANC 0,75

MERLOT BROSE 0,78
MIRALDT RID 0,75

B
[

2,99¢s DPH
1L=3,99¢

e
. :*..
EXKLUZIVNA KOLEKCIA MOLDAVSKYCH ViN
NOVINKA!
y -
. 2,29¢s DPH
1l=4,58€

3,16¢ A . ; )
.- R | QUEENY
-~ ] _ d i i li COLLECTION

e

gt = o' gy WIME OF
! D MOL DDA
EX LR PO B O LAY S YT FOLOS LA Vin Yy e, il

5

2,83¢ 2,83¢ 2,91¢
3,39¢s DPH 3,49¢5 DPH
2,29¢5s DPH 1leg 52 -
1L=3,05€ 4 '

8,91e 11,24¢

10,69¢5 DPH | 13,49¢s DPH
1L=21,38€ 1L=26,98¢€

Furmlnt polosladke 0,75l; Svaty UrbanO 75l;

Vinapena Temprenillo 0,75| TokaJske 3-putriové 0,5/; Tokajské 4-putnove 0,51



OBOHAT SVOJE RANAJKY
VITAMINMI A MINERALMI

Cap

0,95¢sDPH |
1L=2,88¢€ CAPPY 0,33 LPET

2 X E 3 I
195€ -.:h

HUDOBNE VYHRY S ey o
A LETNE ZAZITKY Bt

: ?;r;q . . - 1 0
OBJAV VIAC r h_ﬁ. ikh . 2
Rt e 1 =

[
m\’ k\’) " {E’%% Skenuj QR kod
’1@ % a zisti viac

: Ay
HRAJ V COKE APPKE 0 SKVELE 0199 DPH - --;:.t

i g

F < Vychutnaj si o
. T w - -bOhatOSt SKVEI.Y “Fc

S~ chiti S ZAZITOK V

1,19¢ s DPH
1L=2,38€
11=2,18¢

0,51 PET
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale

Citrus & Ylang Ylang

B
KINLEY

NATURA™ 0,5 L PET

NEOCHUTENA

NA ZDRAVIE
KAZDY DEN . ] W =8

YRR chousion s wipriingi Tk | . i ZAREGISTRUJ SA NA

POUIITIE MONSTERENERGY.COM/FIGHTWEEK_SK
[ ﬁ 100%

RECYKLOVANA
8 FLASA



NAJPREDAV{\NEJQIA
SLOVENSKA VODA
V NOVEJ FLASI

)
0,49¢s DPH
1L=0,33€

Jemne Perliva 15|
Perliva 1,5l
Neperliva 1,5

BOZSKA ZVNUTRA
BOZSKA ZVONKA

V NOVEJ FLASI
0,49 0,49 thee

! ’ .
“ . 0,59¢s DPH
0,59¢s DPH 1L=0,84¢€
1L=0,84€ |

Perliva 0,71

fi st - L 0,43¢sDPH | =
| 1L=1,30€
0,36¢ , vai
0,43¢5 DPH 0,43¢S DPH |
1l=1,30€ 1l=1,30€

= pe
obchodnygch baleni
FATRA 0,25 I'sklo

ziskayate 1 balenie
za 0,01 Eur.*

* Cena sa vztahuje na 1ks FATRA 0,2.5 | sklo.
Akcia plati do vypredania zageb.

WWW.FATRA.SK

1,19¢5 DPH
1L=5,95€

1,19¢5 DPH ﬂl

1L=5,95€

GINGER
ALE
0.2L

GINGER
BEER
0.2L

1,19¢sDPH &

1L=5,95€

TONIC STRAWBERRY

WATER
0.2L

1,19¢5 DPH
1L=5,95€

—— .

0.2L




MONIN | froms

6,19¢s DPH 11,09¢ s DPH 11,89¢ s DPH 11,89¢ s DPH 13,49¢5s DPH

e

e— g Tip na drink:
F — -
i i B I F

Y
"

ool RUBY GRAPEFRUIT COLLIN’S
30 ml Ruby Grapefruit pyré

60 ml Lemonade Mix koncentrat
40 ml gin

100 ml soda

&

Bruama
MONIN

{0 V
F "tl.';v' 5

-

LEMONADE RUBY MONIN LIME MONIN MONIN YUZU
MIX PET GRAPEFRUIT PYRE PYRE MANDARINKA PYRE PYRE
11 11 11 11 11

0,61¢ 0,51¢ 0,71¢ 0,71¢
0,61¢5s DPH 0,85¢s DPH 0,85¢s DPH
1L=1,85€ 1L=1,70¢€ 1l=4,25€

* zéloha za *zaloha za
@vratny obal E @vratg); ::al .
.- - +0, 0
+0,15€ i - i
J WA
= - - — -
- | — = A

WWW. rj elinek.sk Fotoorafie si iustracne.

\.. !
# E e
Pl

K - A

\

Granini Jablko 0,2l; Pomaranc 0,2l;
4 Multivitamin 0,2l; 4
Jahoda 0,2l; Ananas 0,2!

8 1073

wiww.pepsi.sk )\ ndrodné spofrebitelska sifaz




0,89¢s DPH
1L=3,56€

0,89¢s DPH

{ 1L=3,56€

i
a1 o
s
e

.

iTonic 0,25l; Bitter. Lemon 0,25;
Pink Tonic 0,251; Ginger;Ale 0,25
- —

0,69¢s DPH
1L=0,46€

Magnesi Perliva 1,51;
§ Magnesia Neperliva 1,51;
‘Magnesia Jemne Perliva 1,5l

0,69¢s DPH
1L=2,09€

1,19¢S

Tonic 0,33]; S &
Bitter Lemon 0,33l

0,79¢s DPH 0,79¢s DPH

' Toma pomaran¢ 50% 0,25l; Toma multivitamin 0,25I;

Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25;
Toma cierne ribezle 0,25I

DPH

—_ 1,19¢SDPH ?}

. h 1 i
; iﬂ i

I I.- ) |I- a
S 3

I #—J

Sdda '
R L
bt

=

Toma jablko)1,0l; Toma jahoda 1,01
"Toma pomaranc¢ 100% 1,0l;
“Toma multivitamin 100% 1,0l

"'l 0,44¢5s DPH

1l=1,76€

0,44¢5 DPH
1l=1,76€

Toma jablko 0,25I;
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;
Toma pomaranc 0,25l

(60g)
1kg=16,50€

1,69¢s DPH
(1309)
1kg=13,00€

P |

émumi

Chlps LaysiStrong
Chilli & Lime 1309

0,99¢s DPH
(609)
1kg=16,50€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings'559;
Cayenne55g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 55g;
Chips Lays MAXX Paprika:55g;

1,05¢s DPH

(559)
1kg=19,09€

1,05¢5s DPH
(559)
1kg=19,09€

ChipsiLays/Strong Cheese &

Chips/Lays MAXX Salted 559

Strojnicka 18, 080 01 PreSov
@ Tel.: 051/7764 075
@ mobil: 0905 943 910

@ mobil: 0911 943 910

B www.alkonealko.sk

& Otvarcie hodiny:
Po — Pia: 07:00 — 16:00 hod.

illacovechybylaizmeny/pocas

tlacejvyhradené

> e-mail: q D { r 1q
objednavky@doroka.sk o - [N l ll ll.L .
ROKO. S.1.0 : Plati{dolVypredaniafzasoby SPIRITS. S0  Memai:
Lo A “B www.doroka.sk g Sdldo spirits@spiritskosice.sk

Textilna 3, 040 01 KoSice
@ Tel.: 055/7898 098
@ mobil: 0907 927 755
@ mobil: 0918 493 621

“B www.spiritsnapoje.sk

& Otvarcie hodiny:
Po — Pia: 07:30 — 16:00 hod.



